
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Campus Pato Branco 
 

 
PORTARIA Nº 229 DE 30 DE AGOSTO DE 2011 

 
 

A Diretora-Geral do Campus Pato Branco da Universidade 

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela nomeada pela Portaria nº. 0861 de 

25 de agosto de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à 

função pelas Portarias Institucionais nº. 01058, de 26 de setembro de 2008 e nº 

1141, de 15 de outubro de 2008, 

 

 

RESOLVE 

 

   

 Revogar as Portarias nº 206 de 29 de junho de 2011 e nº 220 de 18 

de agosto de 2011, as quais designam os acadêmicos WANDISLEY GARCIA 
FILHO do Curso Superior de Administração e MAURÍCIO MACEDO DE 

LACERDA FILHO do Curso de Engenharia Mecânica, na Comissão responsável 

pela fiscalização do Contrato 05/09, referente à tiragem de cópias reprográficas 

para Campus Pato Branco da UTFPR. 
 

 
 
 

 
 


